

ادامه تاریخ مصرف دلگک رژیم!



سعید حبشی

چنین به نظر می‌رسد که تا به حال سوژه‌ای جالب‌تر از سوژه احمدی نژاد برای رژیم اسلامی نبوده تا همچنان مردم را با مسائل مربوط به او سرگرم سازند. آمدن احمدی نژاد به عنوان رئیس جمهور نه تنها غافلگیر کننده برای مردم و بسیاری از چهره‌های نظام جمهوری اسلامی بود، بلکه فاز دوم حرکت وی به سوی ریاست جمهوری بیش از قبل برای هم حیرت‌انگیز بود. زیرا در دوران اول ریاست جمهوری احمدی نژاد، وی

برای مردم، مطبوعات و حتی سیاستمداران خارجی تبدیل به دلگکی شده بود که با حرف‌ها و رفتار خود همه را به خنده و تعجب واداشت. بنابراین هیچکس تصور نمی‌کرد که وی برای بار دوم کرسی ریاست جمهوری نظام حاکم بر کشور را اشغال می‌کند. اما چنین شد و برای ابقای او چه اتفاقات ناگواری که نیافتاد. علاوه بر کشتار عده‌ای بیگناه و آزاده‌خواه که فریب زمینه تظاهراتی که فراهم کرده بودند، خوردند، برخی از چهره‌های حساس نظام غافلگیر شدند که چگونه رهبر مذهبی از این دلگک حمایت می‌کند. تا پیش از انتخابات دور دوم همه تصور می‌کردند که رهبر مذهبی برای از هم پاشیده شدن نظام مجبور است

کارهای احمدی نژاد و سخنان ناسنجیده او را در زمینه‌های مختلف تحمل کند تا این دوران به پایان رسد. در حالیکه بعد از این دوره با تعجب مشاهده کردند که رهبر چنان از او حمایت می‌کند که یاران نزدیک خود را به دست فراموشی سپرده است. یکی از این یاران هاشمی رفسنجانی بود که لباس رهبری را به تن علی‌خامنه‌ای کرد و بعداً خودش مورد غضب او قرار گرفت. غضبی که همچنان به اشکال مختلف بین آنها موجود است. بعد از دوران چهار ساله دوم احمدی نژاد که با نفرت داخلی و خارجی همراه بوده اعتقاد همه بر این بود که اگر سر احمدی نژاد را زیر آب نکنند، لااقل نامش را از سرزبانها خواهند انداخت و دیگر از او یاد نخواهد شد. اما دیدیم که

نشد و این چهره و نامش همچنان سوژه روز مردم، مطبوعات و چهره‌های نظام جمهوری اسلامی است. چون خوراکی بهتر از نام او که اقتصاد، سیاست و شیرازه امور مملکت را از هم پاشیده و سرمایه‌های ملی را به دست چپاولگران سپرد برای مشغول ساختن مردم پیدانمی‌شود تا رژیم به هدف‌های اصلی خود که در پشت پرده برای رسیدن به آن تلاش می‌کند، نزدیک و نزدیک تر شود. اکنون نیز سپاه پاسداران وارد عمل شده و اعلام کرده که احمدی نژاد انتخاب سپاه پاسداران نبود بلکه حاصل عملکرد دولت اصلاحات محمد خاتمی بود که دنباله‌اش به هم حسن روحانی ختم شده است! و این دولت اصلاحات همان دولتی

بقیه در صفحه ۱

هم می‌تواند توجه مردم، مطبوعات و چهره‌های نظام را به خود جلب کند.	موافقتی نداشت. بدین ترتیب هنوز تاریخ مصرف احمدی نژاد برای رژیم ایران تمام نشده و باز	از دولت محمد خاتمی با احمدی نژاد اختلاف نظرهای فاحشی داشتند و محمد خاتمی با وی ابداً	<p>ادامه تاریخ مصرف</p> <p>است که تمام چهره‌های آن پس</p>
---	--	--	--